

様式例4

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 増田 好秀

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.4.15	令和7年度(4月～9月) 上半期分	480,000		480,000
R7.4.30	政策学校一新塾、講義ストリーミング代(20講義分)、振り込み手数料		80,550	399,450
R7.5.7	政務活動報告のハガキ、デザイン、印刷、発送、2000部費用、振り込み手数料		250,550	148,900
R7.5.7	レーザープリンタ用トナー(TN70JXXL)購入費用		21,670	127,230
R7.5.7	Bluetoothスピーカ(Anker Soundcore3)購入費用		5,990	121,240
R7.5.7	事務費(ノート代)		110	121,130
R7.5.7	4月分、読売新聞代		4,800	116,330
R7.6.6	事務費(プリンタケーブル代)		1,650	114,680
R7.9.16	5,6,7月分、読売新聞代		14,400	100,280
R7.9.16	書籍「22世紀の資本主義 やがてお金は絶滅する(文春新書1474)」購入費用		1,100	99,180
R7.9.17	有線マウス(M-XGM30UBSKBK)購入費用		2,170	97,010
R7.9.26	プリンタ用インク(BC-345XL)2つ、購入費用		6,100	90,910
R7.10.16	八尾市、柏原市、視察費用		56,720	34,190
計		480,000	445,810	34,190